ユニバーサル・ペーパー株式会社 〒105-0051 東京都千代田区神田小川町 3-7-1 ミツワ小川町ビル 2 階

Mitsuwa Ogawamachi Bldg. 2nd Fl, 3-7-1 Kanda Ogawamachi, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0052 Japan
Tel. 81-3-5283-3281 Fax. 81-3-5283-3282

各位

ユニバーサル・ペーパー株式会社

新社長 就任のお知らせ

ユニバーサル・ペーパー株式会社（本社：東京都千代田区）は、２０１０年３月１８日付けで、

代表取締役社長に大脇明憲が就任いたしました。

なお、タン・ウイ・シアンは、代表取締役会長に就任いたしました。

新体制のもと、社業発展と皆様のご期待にお応えする商品及びサービスの提供に全力を

挙げて参る所存でございます。

お客様ならびにお取引先各位におかれましては、今後ともなお一層のご支援、ご鞭撻の

ほどよろしくお願い申し上げます。

記

役     職         氏    名

代表取締役会長

タン・ウイ・シアン

代表取締役社長

大脇 明憲